ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.08.2022 г.

                             № 324

В связи с кадровыми изменениями в Комитете по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области,
1. Внести изменения в Приложение № 2 к распоряжению председателя Комитета по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области                           от 05.04.2022 № 92 «О создании комиссии по повышению устойчивого функционирования организаций муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» и утвердить состав Комиссии согласно Приложению.

2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.

3. Распоряжение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль  исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета
по городскому хозяйству                                                                  Д.В. Мутонен
исп. В.В. Вирунен

23-004

СОГЛАСОВАНО:

Начальник сектора                                                                                                Т.С. Гиндер
Начальник отдела                                                                                          О.В. Фоменкова
РАЗОСЛАНО:

В дело, сектор по общим и социальным вопросам, МКУК ГДЦ «Родник».
Приложение № 2
к распоряжению председателя
Комитета по городскому хозяйству
от 29.08.2022 № 324
СОСТАВ КОМИССИИ
по повышению устойчивого функционирования организаций муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

при возникновении чрезвычайных ситуаций в мирное время и в особый период

Председатель комиссии:

- Заместитель Комитета по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области – Пименов Д.А.
Секретарь комиссии:
- Ведущий специалист сектора по общим и социальным вопросам Комитета по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области – Вирунен В.В.
Члены комиссии:

- Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и управления муниципальным имуществом Комитета по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области – Фоменкова О.В.
- Начальник бюджетного сектора – главный бухгалтер Комитета по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области – Золотова Т.Н.
- Начальник сектора по общим и социальным вопросам Комитета по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области – Гиндер Т.С.
Группа по устойчивости топливно-энергетического комплекса, транспортной системы, жизнеобеспечения населения:

- Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и управления муниципальным имуществом Комитета по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области – Васильев А.В.
- Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и управления муниципальным имуществом Комитета по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области – Вихарева М.А.
- Директор МУП «Городское хозяйство» - Глявин Н.Д.
Группа по устойчивости функционирования объектов социальной сферы и услуг населению:
- Ведущий специалист сектора по общим и социальным вопросам Комитета по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области – Шорохов А.А.
- Директор МКУК ГДЦ «Родник» - Кярки М.С.
- Директор МКУК «Историко-краеведческий музей гор. Волосово» - Руднева П.А.
- Директор МКУК «Волосовская городская центральная библиотека» - Викторова С.Р.
Группа по устойчивости агропромышленного комплекса:
- Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и управления муниципальным имуществом Комитета по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области – Васильев А.В.
О внесении изменений в распоряжение

председателя  Комитета по городскому

хозяйству       от      05.04.2022     № 92                «О создании комиссии по повышению устойчивого функционирования организаций муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»